
                                

 
 

 ประกาศสภาเทศบาลตำบลสงัคม 
  เรือ่ง กำหนดสมยัประชมุสามญัสภาเทศบาลตำบลสงัคม  ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖7 
และกำหนดวนัเริม่สมยัประชมุสามญั สภาเทศบาลตำบลสงัคม สมยัแรก ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖8 

*********************** 

  ด้วยสภาเทศบาลตำบลสังคม ได้มีมติในคราวสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลสังคม สมัย
ประชุมสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2567  เมื่อวันที่  19 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖7  ให้มีการกำหนดสมัย
ประชุมสามัญ สภาเทศบาลตำบลสังคม ประจำปี พ.ศ.๒๕๖7 และให้กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญ สภา
เทศบาลตำบลสังคม สมัยแรก ของปี พ.ศ.๒๕๖8 

  อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑4) พ.ศ. ๒๕62 ประกอบกับข้อ ๒๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔  จึงได้มีมติก ำหนดสมัย
ประชุมสภาเทศบาลตำบลสังคม สมัยประชุมสามัญ ดังนี้ 

๑. สมัยประชุมสามัญ ประจำปี  ๒๕๖7 
- สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๒ เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ถึง ๓๐ เดือนพฤษภคม ๒๕๖7 
- สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๓ เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ถึง ๓๐ เดือนสิงหาคม ๒๕๖7 
- สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๔ เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 ถึง ๓๐ เดือนธันวาคม ๒๕๖7 

๒.  สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖8 เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ เดือนกุมภาพันธ์       
ถึงวันที่ 2 เดือนมีนาคม ๒๕๖8 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ ณ วันที่  19  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖7 
 
      
 

   (นายพลวัฒน์  เทือกทาคำ) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลสังคม 

 
 


